
   

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 7 по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва  

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
«28»  июля  2016 года                                                              № 67 

О вводе в состав из резерва  

участковых избирательных комиссий 
 

 

В соответствии с пунктом  9 статьи 26, пунктом 5 статьи 27 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 19 Закона  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная 

комиссия № 17, с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 7 на выборах депутатов Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 

решила: 

 

1.  Ввести в состав из резерва членов участковых избирательных 

комиссий №№ 515 - 571 согласно приложению 1. 

2. Опубликовать на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 17 в телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии В.Г. Дёмкина. 

 

 

 

Председатель                              

 

В.Г. Дёмкин 

Секретарь  В.В. Чугунова                   
 

 

 

 


